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Aan de fractie SPM
t.a.v. de heer H. Willems en
mevrouw R. Makatita-Hendrix


ONDERWERP  DATUM  BIJLAGEN

Vragen ex art. 47 RvO inzake goedkope

zorgwoningen

 25 januari 2021  --

BEHANDELD DOOR  TELEFOONNUMMER  ONZE REFERENTIE

AR (Fred) Bunk  043 350 4450  2021.02343

E-MAILADRES  FAXNUMMER   UW REFERENTIE

Fred.Bunk@maastricht.nl  043 - 350 4141  ---

Geachte heer Willems en mevrouw Makatita-Hendrix,
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Onderstaand treft u de beantwoording aan van de vragen die uw fractie gesteld heeft in het kader van artikel 47 van het Reglement van Orde.

Vraag 1:
Bent u als wethouders met de portefeuille Wonen en de portefeuille Sociaal Domein op de hoogte van dit initiatief van het driemanschap?

Antwoord 1:
Ja.


Vraag 2:
Heeft dit driemanschap u benaderd of bent u al in gesprek met hen over een eventueel complex met deze huurprijzen in Maastricht?


Antwoord 2:
Ja.


Vraag 3:
Zo ja, kunt u de raad informeren over dit initiatief en de stand van zaken?


Antwoord 3:
Er lopen gesprekken tussen de gemeente, een corporatie en Holikiday. De stand van zaken is dat we in een zeer vroeg stadium zitten van planvorming, en dat er een mogelijke locatie in beeld is. Een haalbaarheidsstudie zal moeten uitwijzen of deze locatie geschikt is. Omdat hier nog geen uitsluitsel over is, en we omwonenden goed willen meenemen in de planvorming wanneer de locatie geschikt blijkt te zijn, wordt de mogelijke locatie op dit moment nog niet gedeeld.
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Vraag 4:
Zo niet, bent u bereid contact met dit driemanschap te zoeken en om informatie te vragen en uit te wisselen over de mogelijkheden zo’n complex in Maastricht te bouwen?


Antwoord 4:
Niet van toepassing. Zie het antwoord op vraag 1 en 2.


Hoogachtend,
Namens het college van burgemeester en wethouders van Maastricht,
Wethouder Economie, (Eu)regionalisering, Wonen en Sociale Innovatie,


Vivianne Heijnen.

